ELENCO PAGAMENTI II TRIMESTRE 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Ordine Periti Industriali Ascoli Piceno e Fermo

Progressivo Data Pag.

38 01/04/2025
39 01/04/2025
40 03/04/2025
41 07/04/2025
42 10/04/2025
43 10/04/2025
44 14/04/2025
45 14/04/2025
46 15/04/2025
47 16/04/2025
48 30/04/2025
49 30/04/2025
50 05/05/2025
51 05/05/2025
52 07/05/2025
53 09/05/2025
54 13/05/2025
55 13/05/2025
56 15/05/2025
57 23/05/2025
58 03/06/2025
59 03/06/2025
60 16/06/2025
61 25/06/2025
62 25/06/2025
63 30/06/2025
64 30/06/2025

Categoria

USCITE CORRENTI Oneri finaziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Ritenute erariali

USCITE CORRENTI Ritenute erariali

USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Ritenute erariali

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finaziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Ritenute erariali

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi
USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI Oneri finanziari

USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi

IMPORTO
€.1,75
€.751,62
€.31,20
€17,18
€.80,79
€.24,66
€.1,00
€.4500,00
€.78,69
€.345,60
€.0,75
€.150,00
€2,75
€.751,62
€.193,90

€50,00

€.1,00
€.246,00
€991,72
€332,49
€0,75
€.751,62
€606,11

€ 428,00

€1,20

€1,00

€ 11.928,00

BENEFICIARIO
Carifermo

Seminario Arcivescovile
Carifermo

Ciip S.P.A.

Carifermo

Carifermo

Carifermo

VISURA SPA

Agenzia Entrate
Agenzia Entrate
Carifermo

Sara Assicurazione
Carifermo

Seminario Arcivescovile
A2A SPA

Vodafone Italia Spa
Carifermo

Punto Informatica Snc
Agenzia Entrate

Solgas Spa

Carifermo

Seminario Arcivescovile
Agenzia Entrate
Comune di Fermo
Carifermo

Carifermo

Consiglio Nazionale Periti

Natura della spesa

Add.spese periodiche

Canoni affitti

Add.spese periodiche

FT.20250128747 al netto split payment
Add.spese periodiche Interessi e Competenze
Add.spese periodiche recupero bolli
Add.spese periodiche

FT.1225102992
Pag.F24

accesso sportello SPID/CIE al netto split payment
Split payment

Pag. F24 ritenute acconto

Add.spese periodiche

Rinnovo polizza

Add.spese periodiche

Canoni affitti

FT.825500209139 al netto split payment
FT.AR01339762 al netto split payment
Add.spese periodiche

FT.297 al netto split payment

Pag.F24 Split payment

FT.116/E al netto split payment
Add.spese periodiche

Canoni affitti

Pag.F24 Split payment

Pagam.CBILL PAG.TARI 2025
Add.spese periodiche

Add.spese periodiche

Quote 2025 Acoonto 60%



