

## ELENCO PAGAMENTI II TRIMESTRE 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Ordine Periti Industriali Ascoli Piceno e Fermo

Progressivo	Data	Pag.	Categoria	IMPORTO	BENEFICIARIO	Natura della spesa
38	01/04/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€.1,75	Carifermo	Add.spese periodiche
39	01/04/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.751,62	Seminario Arcivescovile	Canoni affitti
40	03/04/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€.31,20	Carifermo	Add.spese periodiche
41	07/04/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.17,18	Ciip S.P.A.	FT.20250128747 al netto split payment
42	10/04/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€.80,79	Carifermo	Add.spese periodiche Interessi e Competenze
43	10/04/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€.24,66	Carifermo	Add.spese periodiche recupero bolli
44	14/04/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€.1,00	Carifermo	Add.spese periodiche
45	14/04/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.4500,00	VISURA SPA	FT.1225102992 accesso sportello SPID/CIE al netto split payment
46	15/04/2025		USCITE CORRENTI Ritenute erariali	€.78,69	Agenzia Entrate	Pag.F24 Split payment
47	16/04/2025		USCITE CORRENTI Ritenute erariali	€.345,60	Agenzia Entrate	Pag. F24 ritenute acconto
48	30/04/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€.0,75	Carifermo	Add.spese periodiche
49	30/04/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.150,00	Sara Assicurazione	Rinnovo polizza
50	05/05/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€.2,75	Carifermo	Add.spese periodiche
51	05/05/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.751,62	Seminario Arcivescovile	Canoni affitti
52	07/05/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.193,90	A2A SPA	FT.825500209139 al netto split payment
53	09/05/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€ 50,00	Vodafone Italia Spa	FT.AR01339762 al netto split payment
54	13/05/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€.1,00	Carifermo	Add.spese periodiche
55	13/05/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.246,00	Punto Informatica Snc	FT.297 al netto split payment
56	15/05/2025		USCITE CORRENTI Ritenute erariali	€ 991,72	Agenzia Entrate	Pag.F24 Split payment
57	23/05/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.332,49	Solgas Spa	FT.116/E al netto split payment
58	03/06/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€ 0,75	Carifermo	Add.spese periodiche
59	03/06/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€.751,62	Seminario Arcivescovile	Canoni affitti
60	16/06/2025		USCITE CORRENTI Ritenute erariali	€ 606,11	Agenzia Entrate	Pag.F24 Split payment
61	25/06/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€ 428,00	Comune di Fermo	Pagam.CBILL PAG.TARI 2025
62	25/06/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€ 1,20	Carifermo	Add.spese periodiche
63	30/06/2025		USCITE CORRENTI Oneri finanziari	€ 1,00	Carifermo	Add.spese periodiche
64	30/06/2025		USCITE CORRENTI - Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi	€ 11.928,00	Consiglio Nazionale Periti	Quote 2025 Acoonto 60%